
 

Uchwała Nr XXXIV/242/2021 

Rady Gminy Gietrzwałd 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/230/2021 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia  

28 stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia Kompleksowej koncepcji organizacji usług 

transportowych door-to-door w Gminie Gietrzwałd.  

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia  

8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.)  

 
Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Załącznik do uchwały Nr XXXI/230/2021 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 28 stycznia 2021r. 

w sprawie przyjęcia Kompleksowej koncepcji organizacji usług transportowych door-to-door  

w Gminie Gietrzwałd otrzymuje nowe brzmienie, które stanowi Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                        /-/  Janusz Tkaczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


